
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 48,705,335 42,622,804 6,082,531

200 세외수입 12,105,710 11,236,082 869,628

210 경상적세외수입 10,672,451 10,102,823 569,628

212 사용료수입 9,848,443 9,278,815 569,628

212-03 하수도사용료 1,992,746 1,733,040 259,706

[ 하수도공기업 ] 1,992,746 1,733,040 259,706

< 수도사업소 > 1,992,746 1,733,040 259,706

○일반용 하수도 사용료 수입

1,404,086 1,000,000 404,086

○대중탕용 하수도 사용료 수입

19,500 14,280 5,220

○전문공업용 하수도 사용료 수입

265,680 415,280 △149,600

경정 1,350원 * 86,672㎥ * 12월

경정 1,250원 * 1,300㎥ * 12월

경정 410원 * 54,000㎥ * 12월

212-04 상수도사용료 7,855,697 7,545,775 309,922

[ 상수도공기업 ] 7,855,697 7,545,775 309,922

< 수도사업소 > 7,855,697 7,545,775 309,922

○가정용 상수도 사용료 수입 2,144,520 2,098,080 46,440

○일반용 상수도 사용료 수입

4,230,144 3,977,640 252,504

○대중탕용 상수도 사용료 수입

104,400 99,000 5,400

○전용공업용 상수도 사용료 수입

1,362,353 1,356,775 5,578

경정 690원 * 259,000㎥ * 12월

경정 1,530원 * 230,400㎥ * 12월

경정 1,740원 * 5,000㎥ * 12월

경정 470원 * 241,552㎥ * 12월

220 임시적세외수입 1,433,259 1,133,259 300,000

222 부담금 1,157,530 907,530 250,000

222-02 일반부담금 1,157,530 907,530 250,000

[ 상수도공기업 ] 1,157,530 907,530 250,000

< 수도사업소 > 1,157,530 907,530 250,000

○상수도 원인자 부담금 1,100,000 850,000 250,000경정 50,000,000원 * 22개소

224 기타수입 275,429 225,429 50,000

224-06 그외수입 275,079 225,079 50,000

[ 하수도공기업 ] 200,000 150,000 50,000

< 수도사업소 > 200,000 150,000 50,000

○공공하수도 원인자 부담금 200,000 150,000 50,000경정 200,000,000원 * 1식

500 보조금 13,219,736 10,995,736 2,224,000

510 국고보조금등 12,862,836 10,637,836 2,225,000

511 국고보조금등 12,862,836 10,637,836 2,225,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-01 국고보조금 8,305,000 6,080,000 2,225,000

[ 하수도공기업 ] 8,305,000 6,080,000 2,225,000

< 수도사업소 > 8,305,000 6,080,000 2,225,000

○[환경부] 8,305,000 6,080,000 2,225,000

Ο 대불지구 하수도 중점관리지역 정비사업

4,903,000 2,678,000 2,225,000경정 4,903,000,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 356,900 357,900 △1,000

521 시ㆍ도비보조금등 356,900 357,900 △1,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 356,900 357,900 △1,000

[ 상수도공기업 ] 311,900 312,900 △1,000

< 수도사업소 > 311,900 312,900 △1,000

○[환경산림국] 311,900 312,900 △1,000

Ο 사회적 집단시설 옥내노후급수시설 설치사업

2,500 5,000 △2,500

Ο 취약계층 옥내급수관 설치사업 5,500 4,000 1,500

경정 2,500,000원 * 1식

경정 5,500,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 23,379,889 20,390,986 2,988,903

710 보전수입등 3,154,670 1,688,067 1,466,603

711 잉여금 3,154,670 1,688,067 1,466,603

711-01 순세계잉여금 3,154,670 1,688,067 1,466,603

[ 상수도공기업 ] 1,771,009 1,325,197 445,812

< 수도사업소 > 1,771,009 1,325,197 445,812

○이월금 1,771,009 1,325,197 445,812

[ 하수도공기업 ] 1,383,661 362,870 1,020,791

< 수도사업소 > 1,383,661 362,870 1,020,791

○이월금 1,383,661 362,870 1,020,791

경정 1,771,009,830원 * 1식

경정 1,383,661,770원 * 1식

720 내부거래 20,225,219 18,702,919 1,522,300

721 전입금 20,225,219 18,702,919 1,522,300

721-03 기타회계전입금 20,225,219 18,702,919 1,522,300

[ 상수도공기업 ] 6,538,577 5,816,277 722,300

< 수도사업소 > 6,538,577 5,816,277 722,300

○[일반회계 전입금] 3,228,000 2,505,700 722,300

Ο 농어촌 지방상수도 개발사업(군서지구)

282,000 0 282,000

Ο 농어촌 지방상수도 개발사업(학산,미암지구)

746,000 455,700 290,300

282,000,000원 * 1식

경정 746,000,000원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

Ο배수구역확장 상수도 관로매설사업

350,000 200,000 150,000

[ 하수도공기업 ] 13,686,642 12,886,642 800,000

< 수도사업소 > 13,686,642 12,886,642 800,000

○[일반회계 전입금] 13,686,642 12,886,642 800,000

Ο 대불지구 하수도 중점관리지역 정비사업

5,638,000 4,838,000 800,000

경정 350,000,000원 * 1식

경정 5,638,000,000원 * 1식
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